
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 września 2013 r.

Poz. 1062

Rozporządzenie
Ministra Spraw Wewnętrznych1) 

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie funduszu socjalnego emerytów i rencistów Policji, Straży Granicznej,  
Biura Ochrony Rządu i Państwowej Straży Pożarnej oraz ich rodzin 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i  Służby  
Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2013 r. poz. 667 i 675) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 września 2004 r. w sprawie funduszu 
socjalnego emerytów i rencistów Policji, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu i Państwowej Straży Pożarnej oraz ich 
rodzin (Dz. U. Nr 208, poz. 2124, z późn. zm.2)) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych dokonuje podziału środków 
funduszu pomiędzy dysponentów, o których mowa w ust.  2, odpowiednio do wysokości zaplanowanych środków  
na wypłatę emerytur i  rent dla byłych funkcjonariuszy poszczególnych służb, z  uwzględnieniem liczby emerytów 
i  rencistów oraz osób uprawnionych do policyjnej renty rodzinnej, według stanu na dzień 1  stycznia danego roku  
kalendarzowego oraz według miejsca zamieszkania uprawnionych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Minister Spraw Wewnętrznych: B. Sienkiewicz

 

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie  § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych  
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w  Dz. U. z  2005  r. Nr  213, poz.  1778, z  2009  r. Nr  219, poz.  1718  
oraz z 2010 r. Nr 201, poz. 1332. 




